
Faktura - daňový doklad č. 2023063

Fakturujeme Vám za služby:

DUZP: 24.04.2023

Datum splatnosti: 08.05.2023

Variabilní symbol: 2023063

Konstantní symbol: 0308

Datum vystavení:

SWIFT:

IBAN:

Způsob úhrady: Odběratel

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie,

Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace

Komenského 562

432 01 Kadaň

Česká republika

IČ: 61342637

Dodavatel

Doubice 107

407 47 Varnsdorf

Česká republika

IČ: 16423593

Alena Ježo-Párovský

DIČ:  CZ6756231416

Převodem

CZ53 0100 0000 0040 1310 0287

KOMBCZPP

24.04.2023

Bankovní účet: 4013100287/0100

Email: doubice@hotel-jef.cz

Telefon: 736643507

Web: hotel-jef.cz

CELKEMDPHBEZ DPH%DPHCENA ZA M.J.M.J.POČETOZNAČENÍ DODÁVKY

Ubytování a strava pro 45 osob v hotelu JEF v

Doubici v termínu 24.-28.4.2023

1,00 100 000,00 10 100 000,00 10 000,00 110 000,00

Při zpožděné úhradě Vám můžeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

CELKEMVÝŠE DPHZÁKLAD

10 % 100 000,00 10 000,00 110 000,00

100 000,00CELKEM 110 000,0010 000,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 110 000,00 Kč

živnostenský list vyda OÚ Děčín č.j.1077/98/10/ž/k, ev.č. 350210-9635-00

1/1Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Vytiskl(a): Alena Jetýlková Jašíčková, 25.04.2023 13:23:23

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



Faktura - daňový doklad č. 2023037

Fakturujeme Vám za služby:

DUZP: 22.03.2023

Datum splatnosti: 10.04.2023

Variabilní symbol: 2023037

Konstantní symbol: 0308

Datum vystavení:

SWIFT:

IBAN:

Způsob úhrady: Odběratel

Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie,

Kadaň, Komenského 562, příspěvková organizace

Komenského 562

432 01 Kadaň

Česká republika

IČ: 61342637

Dodavatel

Doubice 107

407 47 Varnsdorf

Česká republika

IČ: 16423593

Alena Ježo-Párovský

DIČ:  CZ6756231416

Převodem

CZ53 0100 0000 0040 1310 0287

KOMBCZPP

22.03.2023

Bankovní účet: 4013100287/0100

Email: doubice@hotel-jef.cz

Telefon: 736643507

Web: hotel-jef.cz

CELKEMDPHBEZ DPH%DPHCENA ZA M.J.M.J.POČETOZNAČENÍ DODÁVKY

Ubytování v Hotelu JEF - 45 osob v termínu 24.

-28.4.2023

1,00 45 454,55 10 45 454,55 4 545,45 50 000,00

Při zpožděné úhradě Vám můžeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

CELKEMVÝŠE DPHZÁKLAD

10 % 45 454,55 4 545,45 50 000,00

45 454,55CELKEM 50 000,004 545,45

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 50 000,00 Kč

živnostenský list vyda OÚ Děčín č.j.1077/98/10/ž/k, ev.č. 350210-9635-00

1/1Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

Vytiskl(a): Alena Jetýlková Jašíčková, 25.04.2023 13:24:32

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.


